
 
 

Estratto dalla deliberazione Giunta Comunale del 12 aprile 2011 (n. mecc. 2011 02093/002), 
“Approvazione aggiornamento tariffe per il rilascio al pubblico di copie di regolamenti e documenti 

detenuti dall'Ufficio accesso agli atti.” 
 

TARIFFE PER IL RILASCIO AL PUBBLICO DI  
COPIA DI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLO STATUTO  

 
 

Oggetto tariffa Euro  

Vendita Regolamenti: 

� fino a 15 pagine 

� da 16 a 25 pagine 

� da 26 a 35 pagine 

� oltre 35 pagine 

 

1,00 

1,80 

2,50 

3,60 

Vendita Statuto 1,50 

Rilascio cassette (audio) registrate 7,30 

 
 
 

TARIFFE GENERALI 
PER IL RILASCIO AL PUBBLICO DI COPIE DI DOCUMENTI 

 
 

Oggetto tariffa Euro 

Spese di ricerca per documenti: 

� risalente fino a 1 anno 

� oltre 1 e fino a 10 anni 

� oltre 10 e fino a 20 anni 

� oltre 20 anni 

 

0,80 

3,70 

7,30 

15,00 

Riproduzione documenti: 

� fotostatica a facciata fino a formato A4  

� fotostatica a facciata oltre A4  fino a formato A3 

� stampa da memorizzazione informatica  

� rilascio CD 

� rilascio DVD 
 

 

0,20 

0,30 

0,20 

5,00 

10,00 

 
Nota: Specifiche tariffe possono essere previste in base alla tipologia di atti (es. Atti archivio edilizio). 
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